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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 09.04.2021 r.
Znak: EZ/ZP/12/2021/EK

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego w ramach projektu pn. 
„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II
Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na dodatkowe pytania nawiązujące do odpowiedzi opublikowanych w dniu 26.03.2021 r. 
Pakiet 1

Pytania nr 1 Dot. Pkt. 64. 
Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta, Zamawiający dopuści monitor bez automatycznej zmiany monitorowanego odprowadzenia w razie uszkodzenia lub odłączenia, automatyczna zmiana odprowadzenia może opóźnić właściwą reakcję personelu medycznego na uszkodzenie lub odłączenie tego odprowadzenia?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pakiet 2

Pytanie nr 2 Dot. Pkt. 62. Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta, Zamawiający dopuści monitor bez automatycznej zmiany monitorowanego odprowadzenia w razie uszkodzenia lub odłączenia, automatyczna zmiana odprowadzenia może opóźnić właściwą reakcję personelu medycznego na uszkodzenie lub odłączenie tego odprowadzenia?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pakiet 3

Pytanie nr 3 Dot. Pkt. 63. Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta, Zamawiający dopuści monitor bez automatycznej zmiany monitorowanego odprowadzenia w razie uszkodzenia lub odłączenia, automatyczna zmiana odprowadzenia może opóźnić właściwą reakcję personelu medycznego na uszkodzenie lub odłączenie tego odprowadzenia?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

                                                                                                      ZATWIERDZAM
DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach

Bartosz Stemplewski
PAGE  

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]